
 
FARMACISTI REFERENTI PER LE CARENZE DI FARMACI TERRITORIALI 

 
 

Azienda  Farmacista referente  N. telefono  Indirizzo e-mail 

AULSS 1 - Dolomiti  Antonella De Marco  0437 516761 antonella.demarco@aulss1.veneto.it ;   

farmaceuticaterritoriale.bl@aulss1.veneto.it 

AULSS 2 - Marca Trevigiana  Barbara Laura Zamengo  0422 322496 barbaralaura.zamengo@aulss2.veneto.it;   

segserfarmtv@aulss2.veneto.it  

AULSS 3 - Serenissima  Anna Bin  041 2608064 -  041 2608050 anna.bin@aulss3.veneto.it ;   

servizio.farmaceutico@aulss3.veneto.it;  

AULSS 4 - Veneto Orientale  Marina Tosolini  0421 227564 marina.tosolini@aulss4.veneto.it ;   

segreteria.farmaceutico@aulss4.veneto.it  

AULSS 5 - Polesana  Gianni Bregola  0425 394865 - 0425 394862 gianni.bregola@aulss5.veneto.it ;   

farmter.ro@aulss5.veneto.it 

AULSS 6 - Euganea  Eva Draghi  0429 715782 - 0429 715783 eva.draghi@aulss6.veneto.it;   

serv.farmaceutico@aulss6.veneto.it  

AULSS 7 - Pedemontana  Silvia Spinicelli  0424 888771 silvia.spinicelli@aulss7.veneto.it;  

farmaceutico.terr@aulss7.veneto.it 

AULSS 8 - Berica  Alessandra Schiavo  0444 753011 alessandra.schiavo@aulss8.veneto.it;   

segrfarmaceutico.territoriale@aulss8.veneto.it 

AULSS 9 - Scaligera  Silvia Adami  045 8076065 silvia.adami@aulss9.veneto.it;   

dipfarmaceutico@aulss9.veneto.it 
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